附件2

大学生活动中心礼堂借用协议
甲方：

乙方：

乙方借用甲方礼堂用于举办                                         活动。经过双方协商，就有关事宜达成以下内容：

一、时间：

    借用时间：

二、双方责任：
1、甲方须按照合同内容及时将场地提供给乙方使用，并积极配合乙方工作；

2、乙方在借用时间内须安排在职教师全程负责上述活动的监督、管理并在借用前将该教师的身份证明（一卡通、教师证等）交付甲方备案（活动结束、验收后归还），否则甲方有权立即终止乙方的活动、由此产生的一切损失及后果由乙方单独承担。
3、乙方须遵守甲方的各项规章制度，文明施工，活动期间维持好场内秩序；

4、乙方不得在礼堂内进行舞台的加工、制作工作；

5、乙方的场地布置方案、方法，须经甲方签字确认后方可施工；

6、乙方负责按照《大型群众性活动安全管理条例》（国务院令第505号）以及《天津工业大学大型活动安全管理办法》（[2017]226号）的要求到相关部门完成《天津工业大学大型活动安全许可申请表》，方可进入礼堂活动；

7、乙方须向甲方提供详细的《活动应急预案》，并全权负责活动期间的安全问题；

8、若因任一方原因影响合同执行，则由该方承担相应责任；

9、若因不可抗力因素影响合同执行，甲方不承担任何责任；

10、若因乙方过失造成甲方礼堂设施损坏，则由乙方承担经济责任。

三、违约责任：

1、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，合同自双方签字盖章之日起生效；

2、乙方如有特殊情况不使用场地，必须至少提前1天告知场地负责教师，场地审核通过后如未告知取消且未按照所约定时间使用场地，本学期内将不再通过乙方关于场地的一切预约；
3、如有未尽事宜，双方根据实际情况协商解决。

四、其他：

1、礼堂全面禁烟，活动期间若发现吸烟者，甲方有权立即终止乙方活动，所造成的一切损失由乙方负责；

2、乙方需保持礼堂内、外卫生，垃圾统一装袋处理，不乱丢垃圾；

3、关于吸烟、卫生和损坏礼堂设施的问题，乙方需提前对活动参与人员做好宣教工作，并有义务在活动间歇期广而告之，如若损坏须照价赔偿；

4、活动期间需开放的各个出入口必须由乙方派人驻守，保障礼堂人员的紧急疏散；

5、活动期间禁止使用一切会造成消防设备报警的物品，例如冷烟花、火焰等；

6、乙方入场前须提供活动的详细流程文案及借用甲方的物资清单；

7、乙方因活动需要张贴、悬挂布标及装饰板等，须在活动结束后24小时内拆除，恢复甲方礼堂原貌；

8、乙方须向甲方提供活动的影像资料，以备相关部门日后审查。

五、备注：

    甲方：                        乙方：

    甲方负责人签字：              乙方负责人（副书记）签字：

    年  月  日                    年  月  日